对考核净利润进行调整后触发业务补偿条件，因此若业绩承诺期满后对该项条款

进行核算时，藏愚科技能够将相关应收款项进行收回，公司将根据相关应收款项

收回情况对已补偿金额予以返还。

五、回购并注销股份的主要内容

8

1、回购股份目的：履行交易对方重大资产重组承诺，股份回购注销；

2、回购股份方式：定向回购交易对方所持公司部分股份；

3、回购股份价格：总价1.00元人民币；

4、回购股份数量：389,259股；

公司已向李文德、潘闻君、叶剑、赵滨、唐胜兰、苗玉荣、刘玲梅、阮如丹

支付回购应补偿股份价款人民币1元。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）已出具《验资报告》（信会师报字【2016】

第310719号）。

2016 年7月 14 日，公司在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上

海证券报》以及巨潮资讯网上刊登了《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权

人通知暨减资公告（公告编号：2016-060）》。

六、本次业绩补偿回购事项已履行的审批程序

2016年6月21日，公司第三届董事会第三十二次会议审议通过了《关于回购

公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份的议案》，具体内容详见公

司2016年6月23日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证

券报》以及巨潮资讯网上刊登的《英飞拓：关于回购公司重大资产重组标的资产

未完成业绩承诺对应股份的公告（公告编号：2016-049）》。

2016年7月8日，公司2016年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购公

司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份的议案》。

七、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

1、本次回购注销李文德、潘闻君、叶剑、赵滨、唐胜兰、苗玉荣、刘玲梅、

阮如丹2015年度应补偿股份389,259股，其中李文德应补偿股份数229,665 股，

潘闻君应补偿股份数77,852股，叶剑应补偿股份数33,593股，赵滨应补偿股份数

14,597股，唐胜兰应补偿股份数10,938股，苗玉荣应补偿股份数10,938 股，刘

玲梅应补偿股份数5,838股，阮如丹应补偿股份数5,838股，以上应补偿股份占公

司回购前总股本1,042,693,309股的0.0373%（由于2016年7月5日起公司2013年期

9

权激励计划激励对象自主行权，此次回购注销前总股本以2016年09月02日收盘数

据为准）。

2、本次所补偿的股份389,259股由公司以1元总价回购。

本次回购注销完成后股本结构变化如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 369,418,671 35.429%   -389,259 -389,259 369,029,412 35.41%

3、其他内资持股 133,511,571 12.804%   -389,259 -389,259 133,122,312 12.77%

 其中：境内自然人持

股
22,597,117 2.167%   -389,259 -389,259 22,207,858 2.13%

  基金、产品及其他 110,914,454 10.637%   110,914,454 10.64%

4、外资持股 235,907,100 22.625%   235,907,100 22.63%

  其中：境外自然人持

股
235,907,100 22.625%   235,907,100 22.63%

二、无限售条件股份 673,274,638 64.571%   673,274,638 64.59%

1、人民币普通股 673,274,638 64.571%   673,274,638 64.59%

三、股份总数 1,042,693,309 100.00%   -389,259 -389,259 1,042,304,050 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

本次回购注销股后，按新股本1,042,304,050股摊薄计算，2015年度，基本

每股收益由0.7484元/股变为0.6633元/股,稀释每股收益都由0.7435元/股变为

0.6595元/股。

由于2016年7月5日起公司2013年期权激励计划激励对象自主行权，此次回购

注销前总股本以2016年09月02日收盘数据为准。

八、对公司业绩的影响

本次回购注销事项对公司经营、财务及未来发展不会产生重大影响，将进一

步激励公司管理团队认真履行各项工作职责，创造更好的经济效益回报股东。

九、备查文件

1、广东信达律师事务所《关于深圳英飞拓科技股份有限公司发行股份及支

10

付现金购买资产之业绩承诺涉及补偿事宜的法律意见书》；

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）《验资报告》（信会师报字【2016】

第310719号）。

特此公告。

深圳英飞拓科技股份有限公司

董  事  会

2016年09月10日